

MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA																		
ditta offerente:		TECSUD SRL																
OFFERTA ECONOMICA		CIG: B6672515B0																
Lotto Unico - Fornitura																		
rit	Tipologia articolo - descrizione prodotto	Prodotto offerto - nome commerciale	cod. prodotto	Partita iva	n. di pz. per conf.	unità di misura	Fabbisogno	prezzo offerto	importo complessivo	prezzo di listino	percentuale di sconto sul prezzo di listino	CND	BASIC-UDI-DI	UDI-DI del primo livello di conferimento	Repertorio	tipo di dispositivo	anno c.a.g.e.	codice IVA
1	Pisza Titan Ultra, mis. 0,3 X 0,4 X 175 mm, morso diamantato, retta, piattaforma con contrappeso, corpo rotondo	PINZA	T046001	FR5407R260033	1	PZ	2	1.050,10 €	2.100,20 €	1.677,210 €	37,39%	L1003	N/A	N/A	2789930	1	5010107010	SL
2	n.2 Pisza Titan Ultra, mis. 0,4 X 0,6 X 180 mm, 1,2 denti angolati a 90°, corpo rotondo con placchetta in tungsteno.	PINZA	T045969	FR5407R260033	1	PZ	2	1.024,48 €	2.048,96 €	1.636,290 €	37,39%	L1003	N/A	N/A	2789939	1	5010107010	SL
3	n.2 Forbici Titan Ultra, mis. 0,7 X 0,15 X 180 mm, curva, smussata, corpo rotondo	FORBICI	T045930	FR5407R260033	1	PZ	2	1.623,53 €	3.247,06 €	2.480,190 €	34,54%	L010413	N/A	N/A	2789950	1	5010107010	SL
4	n.1 Portaghi Titan Ultra, mis. 0,3 X 0,4 X 180 mm, morso diamantato, retto, corpo rotondo.	PORTAGHI	T046043	FR5407R260033	1	PZ	1	1.832,91 €	1.832,91 €	2.125,360 €	13,76%	L1004	N/A	N/A	2789965	1	5010107010	SL
5	n.1 Portaghi Titan Ultra, mis. 0,3 X 0,4 X 180 mm, morso diamantato, curvo, corpo rotondo.	PORTAGHI	T046042	FR5407R260033	1	PZ	1	1.814,37 €	1.814,37 €	2.103,860 €	13,76%	L1004	N/A	N/A	2789962	1	5010107010	SL
6	n.2 Kerrison dotato di piano sottile, 1 mm, taglio verso l'alto 40°, largh. 180mm	KERRISON	250-401-101	DE 168 293 079	1	PZ	2	620,23 €	1.240,46 €	930,300 €	33,33%	L099	*4049197150975	*4049197150975	FASE DI REGISTRAZIONE	1	5010107010	SL
7	n.2 Kerrison dotato di piano sottile, 2 mm, taglio verso l'alto 40°, largh. 180mm	KERRISON	250-401-102	DE 168 293 079	1	PZ	2	575,91 €	1.151,82 €	863,820 €	33,33%	L099	*4049197150982	*4049197150982	FASE DI REGISTRAZIONE	1	5010107010	SL
8	n.2 Kerrison dotato di piano sottile, 3 mm, taglio verso l'alto 40°, largh. 180mm	KERRISON	250-401-103	DE 168 293 079	1	PZ	2	575,91 €	1.151,82 €	863,820 €	33,33%	L099	*4049197150999	*4049197150999	FASE DI REGISTRAZIONE	1	5010107010	SL
9	n.2 Forbici Titan Ultra 0,6 X 0,2 X 150 mm, curva, punta smussa, manico rotondo	FORBICI	T045925	FR5407R260033	1	PZ	2	1.317,13 €	2.634,26 €	1.524,450 €	13,60%	L010413	N/A	N/A	2789960	1	5010107010	SL
10	n.2 Forbici Titan Ultra 0,2 X 0,2 X 230 mm, curva, punta acuta, manico piatto a baionetta	FORBICI	T045922	FR5407R260033	1	PZ	2	1.037,86 €	2.075,72 €	1.585,500 €	34,54%	L010413	N/A	N/A	2789971	1	5010107010	SL
11	n.1 Cesto in lamiera forata per n. 8 micro-strumenti, dim. 240x240x45 (senza maniglie interne) completo di coperchio, 2 supporti in silicone a pettine e coda di rondine sul coperchio.	CESTO	71KIT-30	IT00114010192	1	PZ	1	373,44 €	373,44 €	405,910 €	8,00%	S0199	805728901ACCESSOR-GR-E-S7	08054130019274	2556451	1	5010107010	SL
						TOTALE COMPLESSIVO INTERA FORNITURA OLTRE IVA 22%			19.671,02 €									

Nota bene: il totale risultante dal presente prospetto deve corrispondere all'importo totale dell'offerta economica (FAC, SUMA E DI SISTEMA)